ПРОЕКТ

ДОГОВОР
купли-продажи №__
	г. Ижевск
	«___»_______________2025 года

Конкурсный управляющий ООО «ПСТ МСК» Реверчук Олег Васильевич, действующий на основании решения Арбитражного суда города Москвы от 14.05.2024 по делу №А40-35253/2023, именуемый в дальнейшем «Продавец», с одной стороны и___________________________________________________________________, в лице __________________________________, действующего на основании ______________, именуем___ в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, а вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора
1.1. Продавец обязуется передать, а Покупатель оплатить и принять в соответствии с условиями настоящего договора автомобиль УАЗ 396221, грузовой бортовой, 2021 г.в., гос.рег. номер Е847ВТ797, VIN XТТ236022М1015174, свидетельство о регистрации ТС 9939 509321, именуемый в дальнейшем «Имущество».
1.2. Подписанием настоящего Договора Покупатель подтверждает, что с состоянием Имущества, указанного в п.1.1 настоящего Договора ознакомлен, претензий к состоянию не имеется.

2. Цена договора
2.1. Цена продаваемого Имущества (цена Договора) установлена сторонами в размере_________________рублей. В счет оплаты данного Договора засчитывается ранее внесенный задаток для участия в торгах в размере ______________ рублей. Таким образом, Покупатель в счет оплаты данного договора доплачивает Продавцу _____________рублей (____________________________________). Денежные средства должны быть перечислены на расчетный счет должника по следующим реквизитам: ООО «ПСТ МСК» ИНН 7719495838, КПП 772701001 р/с № 40702810568000004282 в Удмуртском отделении №8618 ПАО Сбербанк, БИК 049401601, к/с банка № 30101810400000000601.
3.  Платежи по договору
3.1. Покупатель обязуется оплатить стоимость Имущества,  указанную  в п. 2.1. договора в течении тридцати дней с даты заключения настоящего Договора путем перечисления всей суммы на счет Продавца.
3.2. Обязательства Покупателя по оплате Имущества считаются выполненными с момента поступления денежных  средств  в  полном объеме на счет Продавца.

3.3. В случае неисполнения Покупателем обязательств по оплате в установленный срок, договор считается расторгнутым.

4.  Передача имущества и переход права собственности
4.1. Имущество передается Продавцом Покупателю по акту приема-передачи после полной оплаты Имущества. Одновременно передается вся имеющаяся техническая документация на Имущество. С даты подписания акта приема-передачи Имущества Покупателю ответственность за сохранность Имущества, равно как и риск случайной порчи или гибели Имущества, несет Покупатель.
4.2. Обязательство Продавца передать Имущество считается исполненным после подписания  сторонами акта приема-передачи.

4.3. Право собственности на Имущество переходит к Покупателю после полной его оплаты.

5. Действие договора

5.1. Настоящий договор вступает в действие со дня его подписания Сторонами и действует до полного выполнения Сторонами своих обязательств по настоящему договору.

5.2. Отношения между сторонами прекращаются при выполнении ими всех условий настоящего договора и полного завершения расчетов.

6. Заключительные положения

6.1. Продавец гарантирует, что на момент заключения настоящего Договора Имущество никому не продано, не подарено, не обещано быть подарено, в споре и под арестом (запрещением) не состоит, не обременено правами третьих лиц, о которых в момент заключения Договора Покупатель не мог не знать. Продавец несет ответственность за сокрытие вышеуказанных сведений.

6.2. Стороны имущественных и иных претензий друг к другу не имеют, свидетельствуют, что при подписании настоящего Договора не подвергались угрозам, насилию, или давлению с чьей-либо стороны. Содержание и правовые последствия настоящей сделки сторонам известны.
6.3. Настоящий договор составлен в трех экземплярах, которые идентичны и имеют одинаковую силу. У каждой из сторон находится один экземпляр настоящего договора, один экземпляр договора изготовлен для регистрирующих органов.
6.4. Изменения и дополнения в настоящий договор действительны при условии, что они подписаны уполномоченными представителями Сторон.
6.5. Споры Сторон по настоящему договору разрешаются по их соглашению, а при отсутствии такого соглашения – арбитражным судом города Москвы.

6.6. Во всем, что не предусмотрено настоящим Договором, стороны руководствуются действующим законодательством РФ.

6.7. Юридические адреса и реквизиты сторон:
	Продавец:

ООО «ПСТ МСК»

ИНН 7719495838, КПП 772701001

р/с № 40702810568000004282 в Удмуртском отделении №8618 ПАО Сбербанк,

БИК 049401601,

к/с банка № 30101810400000000601,

ИНН банка 7707083893,

КПП банка 183502001.
Конкурсный управляющий

___________________ О.В. Реверчук
	Покупатель:

к договору купли-продажи №__
от __________________2025г.
Акт

приема-передачи

	г. Ижевск
	«___» ____________ 2025г.

Конкурсный управляющий ООО «ПСТ МСК» Реверчук Олег Васильевич, действующий на основании решения Арбитражного суда города Москвы от 14.05.2024 по делу №А40-35253/2023, именуемый в дальнейшем «Продавец», с одной стороны и____________________________________________________________________, в лице __________________________________, действующего на основании ______________, именуем___ в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, а вместе именуемые «Стороны», составили настоящий акт о нижеследующем:

1. Продавец передал в собственность Покупателя, а Покупатель принял на основании договора купли-продажи № __ от _______________2024г. следующее Имущество: УАЗ 396221, грузовой бортовой, 2021 г.в., гос.рег. номер Е847ВТ797, VIN XТТ236022М1015174, свидетельство о регистрации ТС 9939 509321.

2. Настоящим актом Стороны подтверждают, что обязательства Покупателя по уплате цены Договора и обязательства Продавца по передаче Имущества исполнены.

3. Претензий у Покупателя к Продавцу по передаваемому Имуществу не имеется.

4. Настоящий акт составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

Подписи сторон:

	Продавец:

ООО «ПСТ МСК»

ИНН 7719495838, КПП 772701001

р/с № 40702810568000004282 в Удмуртском отделении №8618 ПАО Сбербанк,

БИК 049401601,

к/с банка № 30101810400000000601,

ИНН банка 7707083893,

КПП банка 183502001.
Конкурсный управляющий

___________________ О.В. Реверчук
	Покупатель:

PAGE
3